

采购项目（开标/开启）记录表

采购项目名称：海口市产教融合实训教育基地设备、设施项目(二次)

采购项目编号：[HKGP]20250600012[GK]-1

计划备案号：460100-2025-JH-00084

采购方式：公开招标

采购包号：2				
采购包名称：海口市产教融合实训教育基地设备、设施项目C包				
开标/开启地点：海口市公共资源交易中心（海口市政府采购中心）副楼202开标室				
开标/开启时间：2025年08月28日09时00分			包预算：2,350,600.00元	
序号	供应商名称	保证金	投标报价	投标供应商确认签字
1	海南广金信息科技有限公司	无需缴纳	报价汇总：A02020800-触控一体机：2338988元；合计：2338988元	
2	海南子扬信息科技有限公司	无需缴纳	报价汇总：A02020800-触控一体机：1820400元；合计：1820400元	
3	海南佳鑫发展科技有限公司	无需缴纳	报价汇总：A02020800-触控一体机：2129256.00元；合计：2129256.00元	
4	海南博锐科技有限公司	无需缴纳	报价汇总：A02020800-触控一体机：2321760元；合计：2321760元	
其他情况记录				

制表时间：2025年08月28日 09时04分

(1) 营业执照

[illegible]

资格承诺函

致：（海口市高级技工学校、海口市政府采购中心）

我单位参与（项目名称：海口市产教融合实训基地设备、设施项目（二次））（项目编号：[HKGP]20250600012[GK]-1（包号：2））项目的政府采购活动，现承诺如下：

1. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
2. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的履行合同所必需的设备和专业技术能力。
3. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料。
4. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的在参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
5. 我单位符合法律、行政法规规定的其他条件。
6. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的投标人无不良信用记录。

7. 如违反上述承诺，同意将相关失信行为纳入海口市信用信息共享平台。

8. 同意此承诺书在市公共资源中心的政府采购信息发布平台公示，接受社会各界监督。

若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

注：投标人提供以上资格承诺函时需提供商业信誉、财务会计制度、缴纳税收和社保的承诺函、提供无重大违法记录声明函、具有履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力声明函。

承诺供应商（全称并加盖公章）：海南广余信息科技有限公司

单位负责人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 8 月 28 日



资格承诺函

致：海口市高级技工学校、海口市政府采购中心

我单位参与 海口市产教融合实训基地设备、设施项目(二次) (项目编号(包号：
包2)：[HKGP]20250600012[GK]-1) 项目的政府采购活动，现承诺如下：

1. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
 2. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的履行合同所必需的设备和专业技术能力。
 3. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料。
 4. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的在参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
 5. 我单位符合法律、行政法规规定的其他条件。
 6. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的投标人无不良信用记录。
 7. 如违反上述承诺，同意将相关失信行为纳入海口市信用信息共享平台。
 8. 同意此承诺书在市公共资源中心的政府采购信息发布平台公示，接受社会各界监督。
- 若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

注：投标人提供以上资格承诺函视同提供商业信誉、财务会计制度、缴纳税收和社保的承诺函、提供无重大违法记录声明函、具有履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力声明函。

承诺供应商 海南博锐科技有限公司 并加盖公章

单位负责人或授权代表（签字或盖章）： 黄耀辉

日期：2025年08月28日

资格承诺函

致：海口市高级技工学校、海口市政府采购中心（采购人、采购代理机构）

我单位参与（项目名称）海口市产教融合实训教育基地设备、设施项目(二次)（项目编号（包号，如有）：[HKGP]20250600012[GK]-1（采购包2））项目的政府采购活动，现承诺如下：

1. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
 2. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的履行合同所必需的设备和专业技术能力。
 3. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料。
 4. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的在参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
 5. 我单位符合法律、行政法规规定的其他条件。
 6. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的投标人无不良信用记录。
 7. 如违反上述承诺，同意将相关失信行为纳入海口市信用信息共享平台。
 8. 同意此承诺书在市公共资源中心的政府采购信息发布平台公示，接受社会各界监督。
- 若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

注：投标人提供以上资格承诺函视同提供商业信誉、财务会计制度、缴纳税收和社保的承诺函、提供无重大违法记录声明函、具有履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力声明函。

承诺供应商（全称并加盖公章）：海南子扬信息科技有限公司

单位负责人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 8 月 20 日

王彦斌印

(一) 资格承诺函

致：海口市高级技工学校、海口市政府采购中心、（采购人、采购代理机构）

我单位参与（项目名称）海口市产教融合实训教育基地设备、设施项目（二次）（项目编号（包号，如有）：[HKGP]20250600012[GK]-1、包2）项目的政府采购活动，现承诺如下：

1. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
2. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的履行合同所必需的设备和专业技术能力。
3. 我单位具有符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的依法缴纳税收和社会保障资金的相关证明材料。
4. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的在参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
5. 我单位符合法律、行政法规规定的其他条件。
6. 我单位符合《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及采购文件资格要求规定的投标人无不良信用记录。
7. 如违反上述承诺，同意将相关失信行为纳入海口市信用信息共享平台。
8. 同意此承诺书在市公共资源中心的政府采购信息发布平台公示，接受社会各界监督。

若我单位以上承诺不实，自愿承担提供虚假材料谋取中标、成交的法律责任。

注：投标人提供以上资格承诺函视同提供商业信誉、财务会计制度、缴纳税收和社保的承诺函、提供无重大违法记录声明函、具有履行政府采购合同所必需的设备和专业技术能力声明函。

承诺供应商（名称并加盖公章）：海南佳鑫发展科技有限公司

单位负责人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年06月28日



投标（响应）报价明细表

项目名称：海口市产教融合实训教育基地设备、设施项目（二次）

项目编号（包号，如有）：[HKGP]20250600012[GK]-1（2包）

货币单位：（人民币）



序号	货物名称	生产厂家（制造商）	产地	是否进口	品牌	规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	普通教室触控一体机	广州视睿电子科技有限公司	广州	否	希沃	型号：BG98ED 一、硬件规格要求 1、整体外观尺寸： 宽 4500mm，高 1350mm，厚 102mm，整机采用三拼接平面一体化设计，无推拉式结构及外露连接线，外观简洁。整机屏幕边缘采用金属圆角包边防护，整机背板采用金属材质，有效屏蔽内部电路器件辐射。无推拉式结构，外部无任何可见内部功能模块连接线。主副屏过渡平滑，中间无单独边框阻隔。整机两侧副屏可支持以下媒介（普通粉笔、液体粉笔、成膜笔）进行板书书写。 2、整机中央主屏幕采用 98 英寸液晶显示器。整机采用超高清 LED 液晶显示屏，显示比例 16:9，分辨率 3840*2160。 ▲3、音频功能要求（须提供国家认证认可监督管理委员	20/台	35000	700000	根据《海南省财政厅、海南省教育厅关于印发海南省省本级教育类资产配置标准》的通知，琼财资（2021）744号文触控一体机最高限价 3500

					会认可的检测机构具有 CMA 或 CNAS 标志所出具的检测报告复印件并加盖厂家公章): (1) 整机内置 2.2 声道扬声器, 位于设备上边框, 顶置朝前发声, 前朝向 10W 高音扬声器 2 个, 上朝向 20W 中低音扬声器 2 个, 额定总功率 60W。 (2) 整机可选择高级音效设置, 支持在左右声道平衡显示范围中进行更改; 中低频段显示调节范围 125Hz~1KHz, 高频段显示调节范围 2KHz~16KHz, 分贝显示-12dB~12dB 调节范围。 (3) 整机内置扬声器采用缝隙发声技术, 喇叭采用槽式开口设计, 6mm; (4) 整机内置非独立外扩展的 8 阵列麦克风, 拾音角度 180°, 可用于对教室环境音频进行采集, 拾音距离 12m。 ▲4、教学便捷性功能要求 (提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章): (1) 嵌入式系统版本 Android13, 内存 2GB, 存储空间 8GB。 (2) 整机支持 5 个自定义前置按键,	0 元/台
--	--	--	--	--	--	-------



					“设置”、“音量-”，“音量+”，“录屏”，“护眼”按钮 键，可通过自定义设置实现前置面板功能按键一键启用任一全局小工具（批注、截屏、计时、降半屏、放大镜、倒数日、日历）、快捷开关（节能模式、纸质护眼模式、经典护眼模式、自动亮度模式）、课堂智能反馈。 （3）整机支持蓝牙 Bluetooth5.2 或以上标准，固件版本号 HCI13.0/LMP13.0 或以上。 （4）Wi-Fi 制式支持 IEEE802、11a/b/g/n/ac/ax；支持版本 Wi-Fi6。 （5）整机内置双 WiFi6 无线网卡（不接受外接），在 Android 和 Windows 系统下，可实现 Wi-Fi 无线上网连接、AP 无线热点发射。 ▲5、屏体性能要求（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖公章）： （1）整机支持色彩空间可选，包含标准模式和 sRGB 模式，在 sRGB 模式下可做到高色准 $\Delta E \leq 1.5$。 （2）支持自定义图像设置，可对对比				
--	--	--	--	--	---	--	--	--	--



					度、屏幕色温、图像亮度、亮度范围、色彩空间调节设置。 (3) 整机支持纸质护眼模式，可以在任意通道任意画面任意软件所有显示内容下实现画面纹理的实时调整；支持纸质纹理：牛皮纸、素描纸、宣纸、水彩纸、水纹纸；支持透明度调节；支持色温调节。 6、触控功能要求： (1) 采用红外触控方式，支持 Windows 系统中进 40 点或以上触控，支持 Android 系统中进行 40 点或以上触控。 (2) 触摸分辨率 32768×32768。触摸响应时间 4ms。触摸最小识别物 3mm。整机系统支持书写触控延迟 25ms。 (3) 触摸屏具有防遮挡功能，触摸接收器在单点或多点遮挡后仍能正常书写。 (4) 从内部 Android 通道切换到内部 PC 通道后，触摸框在 1s 内达到可触控状态。 (5) 从内部 PC 通道切换到外部通道后，触摸框在 3s 内达到可触控状态。 ▲7、整机内置至少三个摄像头像素值均 800 万。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测				
--	--	--	--	--	---	--	--	--	--



					报告复印件加盖投标人公章) ▲8、整机上边框内置非独立式广角高清摄像头，视场角140 度且水平视场角120 度，支持输出4:3、16:9 比例的图片 and 视频；在清晰度为2592x1944 分辨率下，支持 30 帧的视频输出。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章) ▲9、整机上边框内置非独式广角摄像头和智能拼接摄像头，均支持 3D 降噪算法和数字宽动态范围成像 WDR 技术，支持输出 MJPG、H、264 视频格式。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章) 10、整机支持发出频率为 18kHz-22kHz 超声波信号，智能手机通过麦克风接收后，智能手机与整机无需在同一局域网内，可实现配对，一键投屏，用户无需手动输入投屏码或扫码获取投屏码； 11、前置 USB 接口支持 Android 系统、Windows 系统读取外接移动存储设备。 12、支持将自定义图片、动画设置为开机			
--	--	--	--	--	--	--	--	--



					画面。 13、整机具备抗振动、防跌落特性，保证整机运输或使用过程中不易受损。 14、整机在 0℃-40℃ 环境下可正常工作，在-20℃—60℃的环境下可正常贮存且贮存后功能无损。 15、整机设备教学桌面支持推荐应用，根据用户使用习惯，推荐常用应用，方便老师快速找到自己要用的应用。推荐应用支持进行移除。 16.整机 Windows 通道支持文件传输应用，支持通过扫码、wifi 直联、超声三种方式与手机进行握手连接，实现文件传输功能。整机 Windows 通道支持文件传输应用，传输方式支持公网传输、局域网传输、WiFi 直连传输。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章） 二、配套软件功能要求 （一）、软件整体要求 1、教学系统为教师提供可扩展、安全可靠、易于学校管理的云存储空间，根据每名教师使用时长与教学资料制作频率提供可扩展升级至			
--	--	--	--	--	--	--	--	--



					不小于 250G 的个人云空间。 2、教师可在个人云空间上传存储互动课件、云教案和其他教学资源。支持上传文档、图片、音视频等格式文件。支持移动调整文件及文件夹的层级，支持对文件进行重命名、删除操作。 3、为使用方全体教师配备个人账号，形成一体的信息化教学账号体系；根据教师账号信息将教师云空间匹配至对应学校、学科校本资源库。支持通过数字账号、微信二维码、硬件密钥方式登录教师个人账号。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章） ▲4、互动课件支持定向分享，分享者可将互动课件、课件组推送至指定接收方账号的云空间，接收方可在云空间接收并打开分享课件。（须提供国家认证认可监督管理委员会认可的检测机构具有 CMA 标志所出具的检测报告复印件并加盖厂家公章） ▲5、互动课件支持开放式云分享，分享者可将互动课件课、件组以公开或加密				
--	--	--	--	--	---	--	--	--	--



					的 web 链接和二维码形式进行分享，分享链接可设置访问有效期。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章） （二）、备授课工具要求 1、白板软件支持：书写、擦除、图章笔、放大镜、撤销重做、尺规工具等功能。且提供多种翻页按键布局，翻页按键可分布于屏幕单侧或左右两侧，支持上下翻页、课件页面预览及页面非线性跳转。 2、智能手写识别：支持将手绘形状、中英文、公式转换为规范几何图形和文字。 3、授课时可将图片、音频、视频等多媒体文件导入授课界面，系统自动识别外接移动储存设备并优先显示其中的内容，导出课件导出为图片，课件支持多种格式导出。 4、支持授课过程中调用板中板辅助教学，可进行批注、加页及背景色切换；板中板支持插入图片、音视频素材进行独立讲解，不影响课件主画面。板中板可以转换为小窗口，小窗口支持拖动和缩放。 5、内置课堂教学、			
--	--	--	--	--	--	--	--	--



					简约、插画、科技、古风等不少于 60 个课件主题模板供教师选用，且教师可自定义课件背景。 6、采用备授课一体化框架设计，教师可根据教学场景自由切换类 PPT 界面的备课模式与触控交互教学模式，适用于教室、办公室等不同教学环境，便于教师教学使用。 7、互动课件内容的编辑修改无需人为保存即可自动同步至云空间，可根据教师需要调整云空间自动同步的时间间隔，避免教学资源的损坏、遗失。本地课件则不会自动同步到云空间以保证数据安全。编辑多份互动课件时，教师可一键将所有处于编辑状态的课件同步到互动课件云空间。 ▲8、支持 PPT 的原生解析，教师可将 pptx 课件转化为互动教学课件，支持单份导入和批量文件夹导入两种导入方式，保留 pptx 原文件中的文字、图片、表格等对象及动画的可编辑性，并可为课件增加互动教学元素。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公			
--	--	--	--	--	---	--	--	--



					章) 9、支持将互动课件导出为 pptx、pdf、H5 或 web 链接。导出的课件支持在多种终端 10、可自由调节课件画面的显示比例，支持 16:9、4: 3 画面显示比，可适配各类显示设备。 11、内置丰富的授课工具包括：文本、图形、图片、蒙层、交互表格、学科思维导图、图表等。且支持课件内嵌图片、音视频等多媒体文件，支持对音频、视频文件进行关键帧标记，可在音、视频进度条任意位置自由设置关键帧播放节点，便于快速定位讲解关键教学内容。 (三)、学科工具和资源要求 1、提供互动式教学课件资源，包含学科教育各学段各地区教材版本不少于 80 个；包含学科教育各学段教材版本全部教学章节、专题教育多个主题教育、特殊教育三大分类不少于 150000 份的互动课件。 2、多学科微课视频：提供涵盖小学、初中、高中超过 2000 个微课程视频，每个学段的微课视频内容应不少于三个主			
--	--	--	--	--	---	--	--	--



					要学科。微课内容可在线点播，下载至课件播放。微课视频支持视频关键帧打点标记，播放过程中可一键跳转至标记位置，同时支持一键对视频内容进行截图插入课件。 3、多学科题库：提供涵盖小学、初中、高中的总知识点不少于 9000 个，试题数量不少于 30 万道试题，中学题库需包含语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理等多个学科，包含选择、填空、判断、诗歌阅读、完形填空、阅读理解、辨析题、材料题、实验题、作图题等丰富题型。可批量选择试题以交互试题卡的形式插入课件。试题卡包含题干、答案和解析，并可一键展开收起答案和解析。 ▲4、提供包括不限于以下：语文、数学、英语、化学、物理、地理、美术、仿真实验等教学工具，其中英语工具支持：软件内置的 AI 智能语义分析模块，可对输入的英文文本的拼写、句型、语法进行错误检查，并支持一键纠错。支持浏览和插入国际音标表，可直接点击发音，支持已整			
--	--	--	--	--	---	--	--	--



					表和单个音标卡片插入。支持智能将字母、单词、句子转写为音标，并可一键插入到备课课件中形成文本。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖公章） （四）、管控平台要求 1、系统基于 SaaS 布局，应用界面采用 B/S 架构设计，支持学校管理员在 Windows、Linux、Android、IOS 等多种不同的操作系统上通过网页浏览器登录进行所有管理指令操作。 ▲2、支持通过设备辅助管理软件，在单台设备关联学校代码后，自动发现并关联同网段下其他设备。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖公章） 3、支持一键下课锁屏、开机自动锁屏、无网络时验证身份解锁。 4、支持同时查看 9 教室的实时摄像头画面、设备屏幕画面；并支持在一个显示界面同时查看单个教室内所有屏幕、所有摄像头的实时画面，以及所有麦克			
--	--	--	--	--	---	--	--	--



					风的声音，完整还原课堂全貌。 ▲5、支持设备长时间无人使用时，自动进入屏保、锁屏、息屏、关机状态，保护显示器，延长使用寿命。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章） ▲6、支持用户上传官方正版软件，经过人工封装软件后，批量将软件发送至设备安装，整个安装过程完全无感，不影响正常教学。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章） ▲7、支持一键开启全校设备的不良弹窗 AI 拦截过滤能力。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章） ▲8、支持远程向已启用冰点的设备发送指令、安装软件、传输大文件，设备接收到后会立即执行，并在设备正常关机时触发穿透动作，穿透完成后，设备即可永久性使用已安装软件、已传输文件、执行已接收指令，且执行指令过程中无需人为关闭冰点。（提供国家认可的			
--	--	--	--	--	--	--	--	--



					第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章)。 9、登录方式多样性：支持账号/密码、手机扫码登录。扫码登录：用户首次登录时绑定微信用户 ID 与账号的对应关系，之后即可通过微信扫一扫安全登录。 10、支持学校高级管理员添加多位管理员协同管理，并支持为普通管理员分配不同权限，权限支持按系统功能菜单分配、按管理设备分配方式。并支持转让高级管理员给其他管理员。 11、支持实时展示不少于 20 台设备的运行画面，并支持切换画面模式/列表模式，方便管理员根据实际管理需要选择管理模式。 12、支持查看设备当前使用老师信息，以及最近一次设备解锁时间、解锁方式、解锁老师，实时了解设备教学应用情况。 13、支持根据设备类型、设备所属年级/场地/自定义分组、设备开关机状态进行分组管理；支持文字检索设备名称，快速定位对应设备进行定向精准管理。 14、详情管理：支持				
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--



					查看单台设备的当日开机次数、开机时间分布情况等。 (五)、在线资源平台要求 1、产品采用 Saas 的服务模式，后台应用 B/S 架构设计，支持学校管理者在 Windows、Linux、Android、iOS 等多种不同的操作系统上通过网页浏览器登陆进行操作，可统计全校教师软件活跃数据、点评数据及课件上传等数据。 2、支持学校管理教学教研流程，包括教学计划、集体备课、听课评课、班级氛围、校本资源建设，同时收集数据反馈和评价。同时支持教师管理个人教学教研活动并进行数据采集分析。 3、支持管理员及教师使用网页端和小程序端登录。通过教研数字化管理平台公众号可进入小程序端，支持查看数据信息和教师榜单等，并定期推送数据分析报表。 4、管理者通过学校数据可视化看板，查看学校云课件教案数、累计校本研修次数等情况，掌握学校教研关键数据（云课件和教案数量，校本课件、校本教案的数			
--	--	--	--	--	---	--	--	--



					据), 了解关键数据环比上周的的具体情况。 5、通过多维度分析学校的信息化教学应用情况, 综合评估出信息化指数, 并与全省均值进行对比, 管理者可了解信息化教学进展。 6、将信息化教学数据分五个维度进行评估, 分别为资源建设、校本研修、校影响力、学情分析及班级氛围, 并与全省均值对比。 ▲7、为学校提供教研全流程管理服务, 包含教学目标与计划、集体备课、听课评课、班级氛围的流程管理和数据分析。管理者在教学检查中可以掌握以教研组、备课组为单位的教学资源和集体备课数据, 了解老师的教学备课工作。支持查看各年级和学科的教研组的教学资源覆盖情况和集体备课数据。支持以时间、教材进行数据筛选, 推动老师的备课进度。支持查看备课组下成员的课程资源和集体备课数据概览, 支持查看每位成员在不同教材章节下的课程资源上传/获取情况和集体备课的研讨情况。支持以时间、老师、教				
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--



					材章节进行数据筛选。支持导出备课组下全部成员的课程资源和集体备课数据。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章） ▲8、可查看集体备课的开展统计情况及老师参与集体备课的记录。支持以时间、学科进行筛选，支持输入集体备课名称/主备人名称，进行全局搜索。支持查看集体备课名称，主备人、所属学科、年级、参备老师数、稿数、浏览数、评论数、批注数、评论点赞数、集体备课状态和创建时间等数据。 （提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章） ▲9、可查看课程的评价统计情况及教师对课程的评价记录。支持以时间、评课程表、学科进行筛选，支持输入课程名称/老师名称，进行全局搜索。支持查看以课程维度的评价记录，包括课件名称、授课老师、所属学科、本节课的评课人数、总评价平均分及授课时间，通过点击操作“详情”可查看具体评价情况，支持			
--	--	--	--	--	---	--	--	--



					管理员删除评价记录并导出课程评价记录数据表格。（提供国家认可的第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖投标人公章） 10、支持查看全校教案总数、教师课件总数、校本教案及校本课件总数。同时支持按本周、本月、自定义时间段查看教案、课件等制作数量的排行，查看全校教师的教案、课件、校本教案/课件/微课，进行教案、课件及校本教案/课件/微课检查，让管理者总览全校教案、课件、微课编写制作情况，支持一键导出资源统计数据表格。 （六）、其他要求 ▲1.为确保所投产品质量与使用效果，须提供参数确认函原件并加盖制造厂商公章，为确保功能的真实性和有效性，在签订合同三天内正式供货时，业主有权要求供应商提供与标书技术要求及功能符合的设备一套，与标书文件进行所有性能的核对，作为项目验收的依据，如出现所提供设备不符合招标要求，即视为虚假应标处理并依法追究责任。			
--	--	--	--	--	---	--	--	--



2	★台式计算机 1 (非国产操作系统)	广州视睿电子科技有限公司	广州	否	希沃	型号: D1530-7B22X10 整机采用显示屏幕与计算单元的分体设计。 ▲CPU 采用 Intel 十二代 Core i7 处理器 ▲独立显卡: 显存 4GB 4. ▲内存: 16GB DDR4 支持扩展至 64GB 5. ▲存储: 512GB SSD 6. 网络通信: 千兆网卡、集成声卡 7. 接口: 前置 USB2.0 接口 3 个, 后置 USB2.0 接口 4 个、1 个 type C 接口、音频输出 1 个; HDMI 输出接口 1; RJ45; 麦克风输入 1 个。 8. ▲显示器 23.8 英寸 9. 电源: 额定功率 300W 10. 原厂防水键盘、抗菌鼠标 11. 服务: 制造厂商承诺整机主要部件提供 3 年的保修及上门服务。为保证设备的可靠性服务, 要求提供加盖制造厂商公章的针对本项目的技术参数确认函和售后服务承诺函。	208/台	6339	1318512	1、教学用途; 2、最高限价 6500 元/台; 3、限价依据: 参照《海南省财政厅、海南省教育厅关于印发海南省本级教育类资产配置标准》的通知, 琼财资(2021)744 号文
3	★台式计算机	广州视睿电子科技有限公司	广州	否	希沃	型号: D50tzGle-7A22220 整机采用显示屏幕与计算单元的分体设计。	52/台	6163	320476	1、教学用途; 2、最高限



机 2 (非 国 产 操 作 系 统)	公司				2.▲CPU: 国产自主可控处理器, 通过安全可靠测评认证处理器, 8 核, 8 线程, 工作频率 3.0GHz 4.▲内存条: 16GB DDR4 5.▲硬盘: 512GB SSD, 支持扩展 2TB SATA HDD 6.接口: 前置 USB2.0 接口 3 个, 后置 USB2.0 接口 4 个、1 个 type C 接口、音频输出 1 个; HDMI 输出接口 1; RJ451; 麦克风输入 1 个。 7.扩展槽: PCIe x16 ×1 (支持独立显卡)、PCIe x8×1、M.2 ×3 (NVMe+SATA)、SATA 3.0×3、9.5mm 光驱位 8.▲独立显卡: 显存 2GB 9.显示器: 23.8 英寸 10.网络: 千兆网卡、集成声卡 11.电源: 额定功率 300W 12.USB 键鼠套装 (键盘鼠标连接方式: 有线) 13.▲服务: 制造厂商承诺整机主要部件提供 3 年的保修及上门服务。为保证设备的可靠性服务, 要求提供加盖制造厂商公章的针对本项目的技术参数确认函和售后服务承诺函。 14.▲软件系统: 配置			价 6500 元/台; 限价依据: 参照《海南省财政厅、海南省教育厅关于印发海南省本级教育类资产配置标准》的通知, 琼财资 (2021) 744 号文
--	----	--	--	--	---	--	--	--

						正版操作系统和OFD 文档处理软件				
						总价合计：2338988.00 元				



投标人（盖单位章）：海南广金信息科技有限公司

日期：2025年8月28日



- 要求：
- 1、“总价合计”应等于投标产品报价明细的总价，且包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、操作指导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等，须是本项目验收合格直至交付使用前所有费用和质保期内服务费用的总和。
 - 2、其他费用（如有）应注明费用产生的费用名称，如有需要可添行。
 - 3、投标（响应）报价明细表当中的“总价合计”须与开标（报价）一览表中的“合计”保持一致。
 - 4、本表格需按照以上要求填写，否则自行承担不利于评审结果的风险。

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	否
评审条款“投标人对带★条款的响应情况”不通过，专家组评审意见：台式机2所投型号与所提供的节能证的型号不一致	
	否
	是
海南博锐科技有限公司	
	4